Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации: 

по вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных разделом 1 

настоящего договора.   

5. ОПЛАТА УСЛУГ 

5.1. Заказчик  оплачивает услуги  в размере: 5400,00 (Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек)  за весь курс 

обучения. Оплата осуществляется следующим образом: по полугодиям за октябрь – декабрь 2021г. - до 15 

октября 2021 г, за январь – март 2022 г. до 20 января 2022 г. Оплата услуг производится в безналичном 

порядке  через кассы и банковские терминалы (вкладка: